
Wijziging van de Verordening liggeld voor woonschepen en bedrijfsschepen 

Den Haag 2021 

  

de raad van de gemeente Den Haag, 

  

gezien het voorstel van het college van 14 september 2021, 

  

gelet op: 

- de artikelen 216 en 228 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

- vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening liggeld voor woonschepen en bedrijfs- 

schepen Den Haag 2021: 

  
Artikel I 

De Verordening liggeld voor woonschepen en bedrijfsschepen Den Haag 2021 wordt gewijzigd als 

volgt: 

  

A Artikel 4 wordt gewijzigd als volgt: 

1. In het tweede lid, onderdeel a wordt “€ 5,60” vervangen door: € 5,75. 

2. In het tweede lid, onderdeel b wordt “€ 5,70” vervangen door: € 5,80. 

  

Artikel II 

1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2022, met dien verstande dat de bepalingen die op 

grond van deze verordening worden gewijzigd van kracht blijven voor de tijdvakken waarvoor zij hebben 

gegolden. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 4 november 2021. 

De griffier, Lilianne Blankwaard-Rombouts en de voorzitter, Jan van Zanen. 

Nr. 434110 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2021 nr. 434110 1 december 2021 1 


